连云港市2018年度苏北科技专项
绩效检查结果公示

根据《省科技厅 省财政厅  关于做好2019年度省政策引导类计划（苏北科技专项）组织工作的通知》（苏科计发〔2019〕100号）有关要求，市科技局组织专家对2018年度立项的省苏北科技专项项目进行绩效检查。现将2018年度省苏北科技专项项目绩效检查结果予以公示，公示时间自2019年8月13日起至2019年8月19日止，为期5个工作日。

公示期内，任何单位或者个人对上述公示内容有异议的，均须以书面形式向我局提出。为便于核实、查证，保证客观、公正地处理异议，个人必须署名并提供联系方式；单位则应加盖本单位公章。匿名、超出异议期的异议将不予受理。

联系地址：连云港市东盐河路17号    邮政编码：222006

联系部门：市科技局机关纪委    市科技局农社处
联系电话：85801068(投诉异议)    85808241（业务咨询）
附件：连云港市2018年度省苏北科技专项项目绩效检查结果清单
连云港市科学技术局

2019年8月13日

连云港市2018年度省苏北科技专项项目绩效检查结果清单
	序号
	项目编号
	项目名称
	绩效检查结果

	1
	LYG-SZ201801
	工厂化栽培食用菌副产物综合利用技术研究与推广
	通过

	2
	LYG-SZ201802
	草莓生物转化产品及其关键技术的产业化研究
	通过

	3
	LYG-SZ201803
	火龙果优质品种引进及设施栽培示范推广
	通过

	4
	LYG-SZ201804
	桃新品种引进及观光休闲农业研究与示范
	通过

	5
	LYG-SZ201805
	基于休闲采摘的优质樱桃番茄高效栽培技术集成示范
	通过

	6
	LYG-SZ201806
	草莓新品种引进及细胞脱毒快繁育苗技术示范与推广
	通过

	7
	LYG-SZ201807
	规模养殖场猪病毒性腹泻病防控技术研究(科技帮扶）
	通过

	8
	LYG-SZ201808
	肉牛菌糠养殖节本增效技术(科技帮扶）
	通过

	9
	LYG-SZ201809
	种鹅绿色健康养殖关键技术研究与应用(科技帮扶）
	通过

	10
	LYG-SZ201810
	基于北斗导航的湿烂田块小麦精量播种施肥机开发与产业化
	通过

	11
	LYG-SZ201811
	旋耕播种开沟复式作业机械的开发及产业化
	通过

	12
	LYG-SZ201812
	基于模块化技术的免耕直播开沟排水秸秆覆盖还田机研制
	通过

	13
	LYG-SZ201813
	食用菌菌糠高效饲料化利用技术研究与示范推广
	通过

	14
	LYG-SZ201814
	单环刺螠苗种培育及立体生态混养关键技术开发与示范
	通过

	15
	LYG-SZ201815
	南美白对虾工厂化绿色高效养殖及电商运输技术研究
	通过

	16
	LYG-SZ201816
	条斑紫菜丝状体流行性病害病原学调查及防治技术研究
	通过

	17
	LYG-SZ201817
	条斑紫菜育苗壳孢子大量集中放散技术应用与示范
	通过

	18
	LYG-SZ201818
	海产品新零售模式构建及应用示范
	通过

	19
	LYG-SZ201819
	大菱鲆高效生态养殖专用益生菌技术开发及其应用
	通过

	20
	LYG-SZ201820
	利用废弃紫菜进行贝类饲料的研发与应用
	整改

	21
	LYG-SZ201821
	海蜇的引进与池塘配套养殖模式构建与示范
	通过

	22
	LYG-SZ201822
	即食鲳鱼加工关键技术集成创新与应用示范
	通过

	23
	LYG-SZ201823
	桃促成栽培技术与推广(科技帮扶）
	通过

	24
	LYG-SZ201824
	废旧农膜回收造粒关键技术集成与示范(科技帮扶）
	通过

	25
	LYG-SZ201825
	红心猕猴桃高效栽培技术集成示范与推广(科技帮扶）
	通过

	26
	LYG-SZ201826
	设施草莓生态循环模式及配套栽培技术示范
	通过

	27
	LYG-SZ201827
	梨的矮化密植及幼龄梨园套种西瓜的技术集成与示范
	通过

	28
	LYG-SZ201828
	梨新品种引进与棚架栽培示范推广
	通过

	29
	LYG-SZ201829
	耐盐碱核桃的生态栽培技术集成与示范及深加工技术研究
	通过

	30
	LYG-SZ201830
	设施葡萄反季节及高效栽培综合技术推广示范
	通过

	31
	LYG-SZ201831
	斑节对虾新品种池塘生态养殖技术研发示范
	通过